
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 352575/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Karolína Stasiaková
Datum narození: 25.08.1991
Identifikační číslo studenta: 40462494

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační číslo studia: 352575
Datum zápisu do studia: 19.07.2011

Název práce: Rozvoj emocionálního cítění a hudebnosti u dětí před jejich vstupem
do ZŠ

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc.
Oponent(i): MgA. Jindra Nečasová

Datum obhajoby : 13.01.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma bakalářské práce a zdůvodnění volby

tématu. Nejprve se věnovala obsahu teoretické části, která byla
výchozím bodem pro pro zpracování empirické části. Velmi detailně
popsala přípravu, průběh i výsledky výzkumného šetření, které
studentka realizovala metodou projektu a experimentu. Diskuze se
vedla kolem výsledků výzkumného šetření a vyhodnocení druhé
hypotézy a studentce bylo doporučeno, aby nezobecňovala zjištěné
výsledky. V průběhu obhajoby studentka prezentovala ukázku
autorské hudební činnosti. 
V průběhu obhajoby byly položeny následující otázky:
1. Důležitým znakem pro předškolní výchovu a vzdělávání dítěte
předškolního věku je zaměření na jeho osobnost. Jakou roli ve
výchovně vzdělávacím procesu zde podle vás hraje improvizace? 
2. Jak se projevuje v období před vstupem do školy emocionální
cítění? Jak tento vývoj mohou ovlivňovat či rozvíjet hudební
činnosti.
3. Proč jste se rozhodla pro čtyřstupňovou hodnotící škálu
emocionálního cítění dětí?
4. JaK jste pracovala s emotikony? Proč jste využila čtyřstupňovou
škálu a neupřednostnila jste řístupňovou nebo pětistupňovou?
5. Jak jste mohla naplnit druhou hypotézu, která je velmi obecná?

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

40462494 - 352575 - Karolína Stasiaková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 352575/..... Bc

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

40462494 - 352575 - Karolína Stasiaková

http://www.tcpdf.org

